
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/174/2012 

RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Milówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art.40 ust.1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  

Rada Gminy Milówka  

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Postanawia się nadać drodze gminnej w sołectwie Milówka o numerze ewidencyjnym 3987 nazwę 

ulica  Wczasowa .  

2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik  do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Dariusz Kocierz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 5999



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5999


		2012-12-21T12:51:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




